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損益の状況

連結

単位：百万円

2019年3月期
第2四半期

2018年3月期
第2四半期前年同期比

業務粗利益 59,956 △ 1,364 61,320
資金利益 49,016 △ 168 49,184
役務取引等利益 11,074 22 11,052
特定取引利益 954 △ 151 1,105
その他業務利益 △ 1,089 △ 1,067 △ 22

（うち 国債等債券損益） （△ 576） （△ 671） （95）
経費� △ 40,571 △ 751 41,322
実質業務純益 19,384 △ 613 19,997
株式等関係損益 127 △ 729 856
信用コスト� △ 895 △ 489 1,384
その他臨時損益 200 318 △ 118
経常利益 18,816 △ 535 19,351
特別損益 △ 129 679 △ 808
法人税等� △ 5,745 67 5,678
非支配株主に帰属する中間純利益� △ 197 △ 236 433
親会社株主に帰属する中間純利益 12,743 313 12,430

西日本シティ銀行 長崎銀行

単位：百万円

2019年3月期
第2四半期

2018年3月期
第2四半期

2019年3月期
第2四半期

2018年3月期
第2四半期前年同期比 前年同期比

業務粗利益 50,241 △ 1,735 51,976 1,722 △ 69 1,791
資金利益 45,930 △ 326 46,256 2,006 △ 68 2,074
役務取引等利益 5,815 △ 130 5,945 △ 284 △ 2 △ 282
特定取引利益 △ 0 △ 1 1 - - -
その他業務利益 △ 1,504 △ 1,278 △ 226 - 0 △ 0

（うち 国債等債券損益） （△ 576） （△ 672） （96） （-） （0） （△ 0）
経費� △ 34,477 △ 854 35,331 1,658 30 1,628
実質業務純益 15,764 △ 880 16,644 63 △ 99 162
株式等関係損益 127 △ 14,448 14,575 - - -
信用コスト� △ 5 △ 767 772 △ 34 238 △ 272
その他臨時損益 177 379 △ 202 24 3 21
経常利益 16,063 △ 14,183 30,246 122 △ 334 456
特別損益 △ 128 677 △ 805 0 1 △ 1
法人税等� △ 4,794 113 4,681 33 △ 31 64
中間純利益 11,139 △ 13,619 24,758 88 △ 302 390
　前年同期の特殊要因※を除く 11,139 99 11,040
※�西日本シティ銀行において、西日本FH（親会社）株式を同社へ売却したことに伴う株式等売却益（13,718百万円）を計上。
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自己資本比率

金融再生法開示債権

4,068

42,055

9.67%

4,155

42,570

9.76%

4,090

45,196

9.05%

2018年3月末 2018年9月末2017年9月末
3,944

39,786

9.91%

4,020

40,325

9.97%

3,971

43,311

9.16%

2018年3月末 2018年9月末2017年9月末

140

1,611

8.72%

■ リスク・アセット等
■ 自己資本

自己資本比率

140

1,605

8.71%

141

1,599

8.83%

2018年3月末 2018年9月末2017年9月末

303

1,411

953

154

1.94%

293

1,401

954

153

1.97%

315

1,457

968

173

2.07%

2018年9月末2018年3月末2017年9月末

301

1,330

884

144

1.89%

291

1,324

887

145

1.92%

314

1,378

899

164

2.03%

2018年9月末2018年3月末2017年9月末

41

35

5

1.68%

41

36

5

1.72%

■ 要管理債権
■ 危険債権
破産更生債権等

開示債権比率

開示債権残高42

36

5

1.77%

2018年9月末2018年3月末2017年9月末

（注）リスク・アセット等の算出において次の手法を採用しています。
	 　　信用リスク・アセット額…連結および西日本シティ銀行は基礎的内部格付手法、長崎銀行は標準的手法
	 　　オペレーショナル・リスク相当額…粗利益配分手法

連結

連結

西日本シティ銀行

西日本シティ銀行

長崎銀行

長崎銀行

単位：億円

単位：億円
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貸出金の残高

中小企業等貸出金の残高

2,720

70,012
【＋4.0％】

24,487

42,805

2,522

68,362
【＋4.0％】

24,396

41,443

2,304

67,307
【＋5.6％】

23,995

41,006

2018年9月末2018年3月末2017年9月末

2018年9月末2018年3月末2017年9月末

55,041
【＋3.4％】

19,380

35,661

54,263
【＋4.9％】

19,193

35,069

53,241
【＋6.1％】

18,909

34,332

147

2,439
【＋2.5％】

1,400

890

150

2,425
【＋2.3％】

1,403

870

150

2,379
【＋2.5％】

1,400

827

2018年9月末2018年3月末2017年9月末

【前年同月末比増減率】
貸出金全体

消費者ローン
住宅ローン
事業性融資

単位：億円

2018年9月末2018年3月末2017年9月末

2,040
【△0.4％】

1,373

666

2,054
【＋0.6％】

1,370

683

2,048
【＋2.0％】

1,356

692

【前年同月末比増減率】
中小企業等貸出金

個人向け
中小企業向け

単位：億円
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西日本シティ銀行

長崎銀行

長崎銀行
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預金・NCDの残高

預り資産の残高

4,343

83,456
【＋3.4％】

26,177

52,935

3,551

81,454
【＋4.3％】

25,506

52,395

4,211

80,675
【＋4.8％】

24,757

51,706

2018年9月末2018年3月末2017年9月末

215

2,422
【△3.5％】

406

1,799

155

2,376
【△3.5％】

397

1,823

253

2,511
【＋0.4％】

393

1,863

2018年9月末2018年3月末2017年9月末

【前年同月末比増減率】
預金・NCD全体

金融機関・公金
一般法人
個人

単位：億円

10,150
【△0.2％】

4,589

2,757

201

195

2,406

9,950
【△1.3％】

4,449

2,622

203

214

2,460

10,167
【＋1.7％】

4,543

2,683

199

242

2,498

2018年9月末2018年3月末2017年9月末

【前年同月末比増減率】
残高全体

投資信託
保険
公共債
外貨預金
西日本シティTT証券

単位：億円

（注）	グループ合算＝西日本シティ銀行＋長崎銀行＋西日本シティTT証券
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西日本シティ銀行

グループ合算

長崎銀行
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